


Ing. et Bc. Silvie Žáková, auditor a daňový poradce, Pod Holým vrchem 308/7, 47001, Česká Lípa 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 17 46 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský 
zákoník") mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva"): 

Název společnosti: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Silnice LK a.s., (dále jen „Klient") 

Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, 

PSČ 466 05 

B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Ing. Petr Správka, předseda představenstva 

Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

488 043 235 

info@silnicelk.cz 

Ing. et Bc. Silvie Žáková, daňový poradce ev. č. 

2336 

Pod Holým vrchem 308/7, 47001, Česká Lípa 

46754831 

CZ6454270713 

(společně dále též „Smluvní strany"). 

II. 

Předmět smlouvy 
1. Poradce se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientovi službu daňového, účetního
a ekonomického poradenství, dále jen daňové poradenství.
2. Poskytování daňového poradenství dle této smlouvy znamená zejména:
a) Poskytování odborné právní, daňové, finančně ekonomické a účetní pomoci ve věcech
daní, zdravotního a sociálního pojištění, odvodů daní a pojistného, poplatků a jiných
podobných plateb.
b) Poskytování odborné právní, daňové a finančně ekonomické pomoci ve věcech, které
s daněmi přímo souvisejí, zejména v nárocích na vedení účetnictví, daňovou evidenci,
zakládání účetních dokladů atp.
c) Jednání se správcem daně a třetími stranami klienta.
3. Na zvláštní požádání nad rámec této smlouvy lze sjednat za úplatu i kontrolu již

2 









Ing. et Bc. Silvie Žáková, auditor a daňový poradce, Pod Holým vrchem 308/7, 47001, Česká Lípa 

případě, že poradce nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí klient pouze základ daně a 
výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných 
osob. 

8. Stane-li se poradce nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, zaplatí klient pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena
až po písemném doložení poradce o jeho úhradě příslušnému správci daně.

9. Poradce je plátcem DPH.

10. Odměna za určité období bude placena na účet poradce vedený u Komerční banky
, VS= číslo faktury.

11. V případě prodlení se zaplacením faktury s vyčíslenou odměnou je klient povinen 
zaplatit poradci úrok z prodlení ve výši repo sazby ČNB platné k 1. dni kalendářního 
pololetí zvýšená o 14 procentních bodů.

IX. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na období 12 měsíců nebo do výše 500.000 Kč bez DPH, od
účinnosti smlouvy dnem zveřejnění v Registru smluv, na základě toho, která skutečnost
nastane dříve.

2. Smlouva může být ukončena dohodou účastníků, výpovědí, nebo odstoupením od
smlouvy výhradně dle následujících ujednání.

3. Poradce smí tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou dvou
měsíců, počínaje prvním dnem v měsíci následujícího po doručení výpovědi klientovi.
Po dobu běhu výpovědní doby se vzájemné vztahy práva a povinnosti řídí plně touto
smlouvou.

4. Klient smí tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou dvou
měsíců, počínaje prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi poradci. Po
dobu běhu výpovědní doby se vzájemné vztahy práva a povinnosti řídí plně touto
smlouvou.

5. Poradce je oprávněn odstoupit od smlouvy, dojde-li k porušení důvěry mezi ním a
klientem, neposkytne-Ji klient potřebnou součinnost, neplní-li klient povinnosti klienta
dle čl. V. smlouvy, či nezaplatil-li klient odměnu poradci dle smlouvy déle jak 15 dní po
splatnosti. Odstoupení je právně účinné dnem, kdy je doručeno klientovi.

6. Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy, dojde-li k porušení povinnosti poradce dle
čl. IV./1 a IV./2 smlouvy. Odstoupení je právně účinné dnem, kdy je doručeno poradci.

7. Poradce je povinen pro případ ukončení platnosti smlouvy výpovědí nebo
odstoupením ve lhůtě 15 dnů učinit všechny neodkladné úkony, pokud klient neučinil
jiná opatření.

6 



Ing. et Bc. Silvie Žáková, auditor a daňový poradce, Pod Holým vrchem 308/7, 47001, Česká Lípa 

X. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změna této smlouvy je možná pouze písemnou formou v podobě číslovaného, oběma
stranami podepsaného dodatku.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s účinností ode dne zveřejnění v registru
smluv. Každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

4. Účastníci prohlašují, že si smlouvu řádně přečetli, prohlašují, že smlouva vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vůli, že nebyla sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují dobrovolně své podpisy.

i/ I ?i V Jablonci nad Nisou dne _;,.___v ___ 2022 
Klient 

Poradce 

Jablonec nad Nisou ;/. 2J · 2022 

zalng.etBc.

Ing. et Bc. Silvie Žáková� 

eš 
místopředseda představenstva 

7 

Frcvěřil a doporučuje k podpi.Ju:

r Podpis Datum i 

L J?,JZ;;Jič.__ 






